

Randers Forretningsudvikling ApS

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 58 30 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Anthon Seeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Forretningsudvikling ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 58 30 13
	Stiftet: 29. maj 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anthon Seeberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør nom. 2.000 kr., hvilket svarer til 1 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets egenkapital er tabt på balancedagen. Moderselskabet Hornbæk Ejendomsselskab ApS har derfor i 2018 besluttet at gennemføre en kapitalnedsættelse på 150.000 kr. og efterfølgende yde et koncerntilskud, der gør, at egenkapitalen retableres. Desuden vil man tilføre den nødvendige likviditet til at sikre selskabets drift i 2018. Herudover er der ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-47.161	216.633
1 Personaleomkostninger	-167.184	-277.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-18.417</u>
Driftsresultat	-214.345	-79.072
2 Finansielle omkostninger	<u>-4.752</u>	<u>-6.500</u>
Resultat før skat	-219.097	-85.572
Skat af årets resultat	<u>6.132</u>	<u>-40.641</u>
Årets resultat	<u>-212.965</u>	<u>-126.213</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-212.965</u>	<u>-126.213</u>
Disponeret i alt	<u>-212.965</u>	<u>-126.213</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Huslejedeposita	60.782	60.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.782	60.782
Anlægsaktiver i alt	60.782	60.782
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	42.565	40.000
Varebeholdninger i alt	42.565	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.132	0
Andre tilgodehavender	36.456	2.595
Periodeafgrænsningsposter	1.881	0
Tilgodehavender i alt	44.469	2.595
Likvide beholdninger	44.583	3.000
Omsætningsaktiver i alt	131.617	45.595
Aktiver i alt	192.399	106.377

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	<u>-523.225</u>	<u>-310.260</u>
	Egenkapital i alt	<u>-323.225</u>	<u>-110.260</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	22.019
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.078	31.691
	Gæld til tilknyttede virksomheder	298.149	27.032
	Anden gæld	<u>171.397</u>	<u>135.895</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.624</u>	<u>216.637</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>515.624</u>	<u>216.637</u>
	Passiver i alt	<u>192.399</u>	<u>106.377</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	161.384	273.409
Andre omkostninger til social sikring	852	1.230
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.948</u>	<u>2.649</u>
	<u>167.184</u>	<u>277.288</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.061	0
Andre finansielle omkostninger	<u>691</u>	<u>6.500</u>
	<u>4.752</u>	<u>6.500</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	-310.260	-184.047
Årets overførte overskud eller tab	<u>-212.965</u>	<u>-126.213</u>
	<u>-523.225</u>	<u>-310.260</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontraktforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesperioder på mellem 3 og 6 mdr. Den samlede forpligtelse pr. 31/12 2017 udgør ca. 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.